[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   10 мая 2017 г.                                                                                        №  30
	О подготовке и проведении ежегодного конкурса «Чистый город» на лучшее содержание улиц, жилых домов,  магазинов, зданий и прилегающих территорий

             Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

        Рассмотреть вопрос  о подготовке и проведении ежегодного конкурса «Чистый город» на лучшее содержание улиц, жилых домов,  магазинов, зданий и прилегающих территорий   на очередном заседании Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, которое состоится 30 мая 2017 года.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                         В.К. Матвеев